
 

 

UCHWAŁA NR XI/75/25 

RADY GMINY W CZAJKOWIE 

z dnia 3 września 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w publicznym przedszkolu prowadzonym przez Gminę Czajków oraz określenia warunków zwolnienia 

z tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 439) - Rada Gminy w Czajkowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/208/22 Rady Gminy Czajków z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu prowadzonym przez 

Gminę Czajków oraz określenia warunków zwolnienia z tych opłat - wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2. ust. 2 otrzymuje  brzmienie: 

„Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1, wynosi 1,40 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu 

dziecka w publicznym przedszkolu i dotyczy uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do 

końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czajków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 (-) Stanisław Krzywaźnia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 6498


		2025-09-11T09:49:54+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




